
Byggesagsbehandler til Stevns Kommune

Er du vild med paragraffer, byggetilladelser og en hverdag med afveksling? Så har vi jobbet til dig!
Stevns Kommune søger en byggesagsbehandler til vores stærke team. Vi leder efter dig, der trives
i en alsidig rolle, hvor du både kan dykke ned i byggeloven og vejlede borgerne med et smil.
Hvem er Stevns Kommune?
Stevns Kommune er en kommune i udvikling. Vi mærker, hvordan udbygningen af København og
omegn rykker tættere på, samtidig med at vi bevarer vores identitet som en landkommune. Det
giver en spændende dynamik og stiller krav til, at vi hele tiden udvikler os – både som kommune og
som byggesagsafdeling. Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vi kan tilbyde
dig spændende udfordringer i et selvstændigt og afvekslende job, med mange forskellige
samarbejdspartnere og relationer. Vi er en mindre, uformel organisation med stor faglig bredde,
indsigt og erfaring, og anvender dette med en praktisk tilgang til opgaverne. Vi har et godt
arbejdsmiljø, hvor der er stor opbakning og tillid til den enkelte medarbejder, som dermed har stor
indflydelse på sit arbejde. Vi har i det hele taget en uhøjtidelig omgangsform, hvor der både er
fokus på de helt store dagsordener og på, at vores kollegaer, kommunens borgere og
virksomheder løbende får bedst mulige service.

Hvem er byggesagsafdelingen i Stevns kommune?
I Stevns Kommunes byggesagsafdeling er vi et hold af dedikerede medarbejdere, der hver dag
arbejder med byggetilladelser, lovliggørelsessager, nedrivningstilladelser, landzonetilladelser,
skimmelsager, BBR-sager, hegnssyn og meget mere. Vi er et team på syv, men når du kommer
ombord, bliver vi otte. Vi består af fire byggesagsbehandlere der også varetager
landzoneadministrationen, to administrative medarbejdere med specialkompetencer og en
teamleder.
Hvad laver byggesagsafdelingen og hvordan vil vi tilpasse til dig?
Vi håndterer alt fra de klassiske byggetilladelser til dialog med borgere og erhvervsliv. Vores
arbejde spænder bredt. Bliver du en del af vores team vil opgaverne blive tilpasset din erfaring – og
løbende justeret, efterhånden som du lærer kommunen og arbejdsgangene bedre at kende.
Hvad tilbyder vi?

En varieret hverdag, hvor du selv kan præge dine arbejdsopgaver.●

Et fagligt stærkt team, hvor vi elsker at lære fra os og samarbejde om løsninger.●

Fleksibilitet i forhold til arbejdstid og mulighed for hjemmearbejde enkelte dage om ugen.●

Mulighed for at prøve kræfter med og få viden inden for flere lovgivninger. Vores center er tæt

knyttet sammen, og vi har en stærk tværfaglig dialog, der hele tiden udvikler sig.

●

Mulighed for faglig relevant kursus og uddannelsesforløb efter behov.●

Hvem er du?

Du har erfaring med byggesagsbehandling og har en relevant uddannelse, f.eks.

bygningskonstruktør, arkitekt, ingeniør, landinspektør eller lignende.

●

Du kan lide at samarbejde og synes det er spædende at kunne hjælpe virksomheder,

tilflyttere, borgere godt videre med deres ideer og drømme

●

Du er stærk i kommunikation og kan tilpasse din vejledning til forskellige målgrupper – vi

snakker med alle slags mennesker!

●

Du har erfaring med byggeloven og planloven samt evnen til hurtigt at læse og forstå

lovgivning og klagenævnsafgørelser.

●

Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området. Der er tale om en
fast stilling på 37 timer om ugen, med mulighed for at arbejde hjemme efter aftale. Det betyder, at
du vil have god mulighed for at tilrettelægge arbejdstiden i forhold til arbejdsopgaverne, dine
kollegaer og dit privatliv.
Ansøgningsfrist er torsdag den 14. maj 2026. Søg elektronisk nedenfor.
Indkaldelse til samtale vil ske fredag den 15. maj 2026 og ansættelsessamtaler forventes afholdt
onsdag den 20. maj 2026. Tiltrædelse pr. 1. juni 2026 hvis muligt, ellers efter aftale.
Er du klar til at blive en del af holdet?
Ønsker du en uformel samtale med en fra holdet om teamet, kan du ringe til byggesag på telefon:
56575424 og spørge efter Erik Knudsen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Bjørn K. Dabelsteen, Leder af
byggesag, Stevns Kommune på tlf.: 30 36 43 35 eller mail: bjorndab@stevns.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Jobområder:
Administration og sagsbehandling

Frist:
14-05-2026

Kontaktperson:
Bjørn Kai Dabelsteen

Arbejdssted:
Byggesag
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